
Дата проведения: 24.08.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:30

Акмолинская область, г.Щучинск, лыжная база ЦСКА Окончание соревнований: 12:00

Главный судья:                                                  Головко А.В. (Щучинск) Дистанция: 10 / 5 км

Длина круга: 5 км

Главный секретарь: Клименко Н.Б. (Щучинск) Количество кругов:  2 / 1

Место Номер Фамилия, имя Год рожд. Регион Команда, организация Результат

1 1 Зинин Александр 1988 Шахтинск                     32:04,2

1 8 Кижеватов Сергей 1973 СК Рудный           26:35,1

2 5 Арышев Алексей 1979 Павлодар                     27:53,6

3 6 Смирнов Максим 1978 Щучинск ЛК Бурабай          28:23,2

4 7 Карачёв Игорь 1971 Красносельское СК Рудный           29:08,3

5 2 Брагин Владимир 1975                     33:31,1

6 4 Кенжебаев Ербол 1977 Балкашино                     41:02,8

1 12 Тинчурин Рафаиль 1967 Караганда                     28:02,4

2 10 Долгополов Михаил 1968 Павлодар                     33:51,7

3 9 Богданов Валерий 1967 Щучинск ЛК Бурабай          34:37,4

4 11 Закиров Ильшат 1968 Караганда                     37:43,7

1 13 Мурзагельдин Бахыт 1961 Щучинск ЛК Бурабай          30:46,7

2 16 Брода Павел 1962 Красносельское СК Рудный           32:14,6

3 14 Легаев Валерий 1960 Темиртау                     32:21,4

4 17 Калашников Сергей 1960 Щучинск ЛК Бурабай          32:28,2

5 15 Бойко Владимир 1960 Сарыколь СК Рудный           34:13,7

6 18 Харламов Александр 1963 Балкашино                     38:19,8

1 21 Горбаченко Алексей 1956 Рудный                     30:42,3

2 22 Тишков Сергей 1959 Щучинск ЛК Бурабай          30:45,2

3 19 Коренецкий Александр 1955 Балкашино                     31:15,3

4 20 Ландыс Отто 1959 Кокшетау ЛК Бурабай          31:17,0

1 23 Ковалёв Юрий 1953 Павлодар                     30:32,5

2 24 Хрипунов Николай 1950 Лисаковск СК Рудный           31:09,1
3 26 Челяпин Владимир 1951 Рудный СК Рудный           41:11,3

1 111 Гаранин Иван 1945 Рудный СК Рудный           16:42,2

2 113 Шелепов Юрий 1948 Павлодар 17:12,5

3 112 Спешилов Владимир 1948 Семей 17:45,2

4 109 Баядилов Вячеслав 1946 Семей                     18:52,8

5 130 Айбасов Николай 1948 Щучинск ЛК Бурабай 19:43,0

1 105 Смирнова Ирина 1987 Павлодар                     17:00,5

1 106 Парисеева Светлана 1972 Рудный СК Рудный           16:18,0

1 107 Разгильдина Людмила 1954 Рудный СК Рудный 27:58,3

н/с 108 Булекбаева Дамегуль 1959 Семей                                

1 103 Уланов Даниил 2005 Костан.обл.                     18:01,9

2 101 Козак Владислав 2006 Костан.обл. 18:55,6

в/к 102 Нагуманов Малик 2005 Костан.обл. своб.ход 5 км - 16:15,4
в/к 104 Пятаков Станислав 2008 Костан.обл. своб.ход 3 км - 12:07,8

Заявлено Не стартовало Финишир.
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Мужчины 65-69 лет

Главный судья:

Температура Стартовало

Мужчины 70-79 лет                    - 5 км

Женщины 40-49 лет                     - 5 км 

  +20 °C

Головко А.В.

Женщины 30-39 лет                      - 5 км

Главный секретарь:

Мужчины 50-54 лет

Клименко Н.Б. (НС ВК)

Мужчины 60-64 лет

36

Мужчины до 30 лет                  - 5 км

Женщины 60-64 лет                    - 5 км

ОО "Казахстанское сообщество любителей лыжных гонок"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

гонка (классический ход)

Жюри соревнований:

по лыжероллерам среди любителей лыжного спорта

Мужчины 40-49 лет

Мужчины 30-39 лет

Мужчины 55-59 лет



Дата проведения: 25.08.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:30

Акмолинская область, г.Щучинск, лыжная база ЦСКА Окончание соревнований: 12:00

Главный судья:                                                  Головко А.В. (Щучинск) Дистанция: 10 / 5 км

Длина круга: 5 км

Главный секретарь: Клименко Н.Б. (Щучинск) Количество кругов:  2 / 1

Место Номер Фамилия, имя Год рожд. Регион Команда, организация Результат

1 107 Зинин Александр 1988 Шахтинск 25:26,7

1 112 Кижеватов Сергей 1973 СК Рудный 22:44,6

2 111 Арышев Алексей 1979 Павлодар 23:25,3

3 109 Карачёв Игорь 1971 Красносельское СК Рудный           25:35,3

4 106 Брагин Владимир 1975 29:54,5

5 105 Кенжебаев Ербол 1977 Балкашино 30:36,4

в/к 110 Смирнов Максим 1978 Щучинск ЛК Бурабай 26:38,4

1 104 Тинчурин Рафаиль 1967 Караганда 25:30,2

2 101 Закиров Ильшат 1968 Караганда 27:19,6

3 103 Долгополов Михаил 1968 Павлодар 28:29,1

4 102 Богданов Валерий 1967 Щучинск ЛК Бурабай 31:13,5

1 25 Мурзагельдин Бахыт 1961 Щучинск ЛК Бурабай 26:59,7

2 23 Легаев Валерий 1960 Темиртау 27:40,8

3 22 Калашников Сергей 1960 Щучинск ЛК Бурабай 27:59,3

4 24 Брода Павел 1962 Красносельское СК Рудный 28:43,8

5 20 Харламов Александр 1963 Балкашино 30:02,6

6 21 Бойко Владимир 1960 Сарыколь СК Рудный 30:34,0

1 16 Ландыс Отто 1959 Кокшетау ЛК Бурабай 27:30,6

2 17 Коренецкий Александр 1955 Балкашино 27:49,7

н/с 18 Тишков Сергей 1959 Щучинск ЛК Бурабай            

н/с 19 Горбаченко Алексей 1956 Рудный            

1 15 Ковалёв Юрий 1953 Павлод.обл 26:48,3

2 14 Хрипунов Николай 1950 Лисаковск СК Рудный 27:15,3

3 26 Гонаго Анатолий 1952 Кокшетау ЛК Бурабай 33:28,3
4 13 Челяпин Владимир 1951 Рудный СК Рудный 35:26,1

1 8 Гаранин Иван 1945 Рудный СК Рудный 14:48,2

2 6 Спешилов Владимир 1948 Семей 15:55,4

3 7 Шелепов Юрий 1948 Павлодар 16:02,0

4 97 Айбасов Николай 1948 Щучинск ЛК Бурабай 16:13,1

5 5 Баядилов Вячеслав 1946 Семей 16:31,0

1 2 Смирнова Ирина 1987 Павлодар 15:01,6

1 3 Парисеева Светлана 1972 Рудный СК Рудный 14:48,6

н/с 1 Разгильдина Людмила 1954 Рудный СК Рудный

н/с 13 Булекбаева Дамегуль 1959 Семей

1 11 Уланов Даниил 2005 Костан.обл. 14:33,1

2 12 Козак Владислав 2006 Костан.обл. 15:10,4

3 10 Нагуманов Малик 2005 Костан.обл. 16:19,9
в/к 9 Пятаков Станислав 2008 Костан.обл. 3 км 15:00,7

Заявлено Не стартовало Финишир.

38 4 34

ОО "Казахстанское сообщество любителей лыжных гонок"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

по лыжероллерам среди любителей лыжного спорта

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

гонка (свободный ход)

Жюри соревнований:

Мужчины 30-39 лет

Мужчины 40-49 лет

Мужчины 50-54 лет

Мужчины 55-59 лет

Мужчины 60-64 лет

Мужчины 65-69 лет

 5 км

Мужчины 70-79 лет

Женщины 30-39 лет

Женщины 40-49 лет

Женщины 60-64 лет

Мужчины до 30 лет

Головко А.В. Клименко Н.Б. (НС ВК)

Температура Стартовало

  +21 °C 34

Главный судья: Главный секретарь:


